
แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล

1 กองกลาง 8 5   150,872,300.00  201,000   25,088,348.98     125,000   23,546,826.15     307,750    76,000.00     633,750   48,711,175.13 0.42     32.29 

2 กองนโยบายและแผน 3 3         535,000.00    20,000         10,870.00       10,000        29,777.00       89,000      9,378.00     119,000         50,025.00 22.24   9.35   

3 กองพัฒนานักศึกษา 4 3         390,000.00  120,000                   -       180,000       226,307.00       30,000    26,820.00     330,000       253,127.00 84.62   64.90 

4 คณะครุศาสตร์ 4 2         536,500.00          -                     -               -          45,526.50       88,938    76,167.00       88,938       121,693.50 16.58   22.68 

5 คณะเทคโนโลยกีารเกษตร 11 8         490,200.00    56,400                   -       184,930        34,806.80     125,220    84,033.00     366,550       118,839.80 74.78   24.24 

6 คณะเทคโนโลยอีตุสาหกรรม 9 7         695,400.00    10,000                   -       128,356       108,133.00     183,700  119,604.00     322,056       227,737.00 46.31   32.75 

7 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 4 2         514,800.00  114,890         86,820.00     174,060       102,494.88       88,920    44,678.00     377,870       233,992.88 73.40   45.45 

8 คณะวทิยาการจดัการ 4 3         597,600.00    51,250                   -       125,250       157,552.00     125,250    48,975.00     301,750       206,527.00 50.49   34.56 

9 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 18 9      1,672,000.00      4,000           1,590.00     192,300        69,787.80     235,620    94,629.20     431,920       166,007.00 25.83   9.93   

10 สถาบันภาษา ศิลปะและวฒันธรรม 3 2         661,000.00          -           74,000.00             -         126,000.00             -                 -               -         200,000.00 -      30.26 

11 สถาบันวจิยัและพัฒนา 1 0          75,000.00          -                     -               -                     -               -                 -               -                     -   -      -    

69 44  157,039,800.00  577,540  25,261,628.98  1,119,896  24,447,211.13  1,274,398  580,284.20  2,971,834  50,289,124.31 1.89    32.02 

 ร้อยละการ

เบิกจา่ยต.ค. ธ.ค.

รวมทั้งสิ้น

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ แผ่นดิน พลางก่อน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563

ข้อมูล วนัที่ 18 ธนัวาคม 2562

มหาวทิยาลัยราชภัฏสกลนคร

ล าดบั หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน
จ านวน

โครงการทั้งหมด

จ านวนโครงการ

ที่เบิกจา่ยแลว้

งบประมาณ

ที่ไดร้ับจดัสรร

พลางก่อน

ไตรมาส 1
รวมไตรมาส 1

พ.ย.



แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล

1 กองกลาง 50 12    56,481,690  2,900,287  208,565.00  2,784,179   1,835,201.86    5,702,339   1,510,351.77   11,386,805   3,554,118.63 20.16 6.29   

2 กองนโยบายและแผน 10 1      1,171,427      26,200    11,687.00      10,700       17,288.11        53,110                 -           90,010       28,975.11 7.68   2.47   

3 กองพัฒนานักศึกษา 15 3      4,490,730     209,351      6,170.00     463,351     492,570.00       591,351     258,240.00    1,264,053     756,980.00 28.15 16.86 

4 คณะครุศาสตร์ 46 4      4,097,800      28,642              -        30,742                 -         802,400     363,019.81       861,784     363,019.81 21.03 8.86   

5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 6 2      1,071,500      55,085              -       118,007           600.00        69,584       69,406.45       242,676       70,006.45 22.65 6.53   

6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 7 5      1,227,220      14,831              -        24,831       22,445.53       110,871       63,654.76       150,533       86,100.29 12.27 7.02   

7 บัณฑิตวิทยาลัย 24 15    18,866,100     575,977  252,687.47  1,051,968     567,933.03    1,978,027     912,857.12    3,605,972   1,733,477.62 19.11 9.19   

8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 8 2      3,144,600     267,726              -       197,652       33,113.13       248,485     121,773.97       713,863     154,887.10 22.70 4.93   

9 คณะวิทยาการจัดการ 13 6      4,858,300     105,850    27,512.00     877,810     339,774.07       247,810     128,706.57    1,231,470     495,992.64 25.35 10.21 

10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 25 11      3,574,876     127,497              -       462,709       63,096.81       283,547     125,683.57       873,753     188,780.38 24.44 5.28   

11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 6 2      1,726,500      51,900              -        78,740     110,388.66       113,740         2,550.00       244,380     112,938.66 14.15 6.54   

12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 13 1      4,669,300     264,535              -       340,735           690.79       897,216         4,615.93    1,502,486         5,306.72 32.18 0.11   

13 สถาบันวิจัยและพัฒนา 9 2      4,602,000      66,740              -       121,781       96,573.68       159,584       12,621.30       348,105     109,194.98 7.56   2.37   

14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 22 7    12,086,587     498,916              -       839,116     877,885.61    1,190,666     291,360.95    2,528,698   1,169,246.56 20.92 9.67   

254 73  122,068,630  5,193,537  506,621.47  7,402,321  4,457,561.28  12,448,730  3,864,842.20  25,044,588  8,829,024.95 20.52 7.23  

 ร้อยละการ

เบิกจ่ายต.ค. พ.ย. ธ.ค.

รวมทั้งสิ้น

รายงานผลการเบิกจ่ายงบประมาณ (เบิกจ่ายหน่วยงาน) งบประมาณ งบประมาณเงนิรายได ้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563

ขอ้มลู วันที่ 18 ธันวาคม 2562

มหาวิทยาลัยราชภฏัสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

จ านวน

โครงการ

ทั้งหมด

จ านวน

โครงการ

ที่

เบิกจ่าย

งบประมาณ

ที่ได้รับจัดสรร

ไตรมาส 1
รวมไตรมาส 1



แผน ผล แผน ผล แผน ผล แผน ผล  แผน  ผล

1 กองกลาง 1 1         3,820,980  318,413       -    318,413  10,044.64  318,413  83,871.83  955,239  93,916.47 25.00    2.46    

ศูนยฝึ์กประสบการณ์วชิาชีพอาคารเอนกประสงค์ภูพานเพลซ 1 1          3,820,980   318,413        -     318,413   10,044.64   318,413   83,871.83  955,239   93,916.47 25.00     2.46     

1 1         3,820,980  318,413       -    318,413  10,044.64  318,413  83,871.83  955,239  93,916.47 25.00    2.46    รวมทัง้สิ้น

รายงานผลการเบิกจา่ยงบประมาณ (เบิกจา่ยหน่วยงาน) งบประมาณ บ.กศ. (ภพูานเพลซ) ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ 2563

ขอ้มลู วันที ่18 ธันวาคม 2562

มหาวิทยาลยัราชภฏัสกลนคร

ล าดับ หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน
จ านวน

โครงการทัง้หมด

จ านวนโครงการ

ทีเ่บิกจ่ายแล้ว

งบประมาณ

ทีไ่ด้รบัจัดสรร

ไตรมาส 1
รวมไตรมาส 1  รอ้ยละการเบิกจ่าย

ต.ค. ธ.ค.พ.ย.



จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่

อยูร่ะหว่างด าเนินการ ยงัไมไ่ดด้ าเนินการ ยบุ/ยกเลกิโครงการ ยงัไมไ่ดร้ายงานในระบบ

อยูร่ะหว่างจดัท าเลม่ เลม่เสร็จสมบรูณ์

1 กองกลาง 24 0 18 6 0 0 0

2 กองนโยบายและแผน 8 1 7 0 0 0 0

3 กองพัฒนานกัศึกษา 5 2 3 0 0 0 0

4 คณะครุศาสตร์ 62 0 62 0 0 0 0

5 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 40 3 37 0 0 0 0

6 คณะเทคโนโลยีอตุสาหกรรม 26 4 22 0 0 0 0

7 บณัฑิตวิทยาลัย 1 0 1 0 0 0 0

8 คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 46 15 31 0 0 0 0

9 คณะวิทยาการจัดการ 26 5 21 0 0 0 0

10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 66 23 43 0 0 0 0

11 สถาบนัภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 20 0 20 0 0 0 0

12 ส านกัวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 5 2 3 0 0 0 0

13 สถาบนัวิจัยและพัฒนา 6 1 2 3 0 0 0

14 ส านกัส่งเสริมวิชาการและงานทะเบยีน 8 2 6 0 0 0 0

รวมทัง้สิน้ 343 58 276 9 0 0 0

รายงานผลการตดิตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

ประเภทงบประมาณ แผ่นดนิ ข้อมูล ณ 18 ธันวาคม 2562

จ านวน

โครงการทัง้หมด
ล าดบั หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบนั

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ

จ านวนโครงการที่

ด าเนินเสร็จแลว้



จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่ จ านวนโครงการที่

อยูร่ะหวา่งด าเนินการ ยงัไม่ไดด้ าเนินการ ยบุ/ยกเลกิโครงการ ยงัไม่ไดร้ายงานในระบบ

อยูร่ะหวา่งจดัท าเลม่ เลม่เสร็จสมบูรณ์

1 กองกลาง 48 7 29 7 0 4 1

2 กองนโยบายและแผน 18 6 10 2 0 0 0

3 กองพัฒนานักศึกษา 27 8 18 1 0 0 0

4 คณะครุศาสตร์ 49 0 49 0 0 0 0

5 คณะเทคโนโลยกีารเกษตร 8 1 7 0 0 0 0

6 คณะเทคโนโลยอีตุสาหกรรม 17 4 13 0 0 0 0

7 บัณฑิตวิทยาลัย 40 0 15 25 0 0 0

8 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 58 22 33 3 0 0 0

9 คณะวิทยาการจดัการ 27 4 22 1 0 0 0

10 คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 45 14 31 0 0 0 0

11 สถาบันภาษา ศิลปะและวัฒนธรรม 14 0 14 0 0 0 0

12 ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยสีารสนเทศ 16 3 13 0 0 0 0

13 สถาบันวิจยัและพัฒนา 13 0 10 3 0 0 0

14 ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 29 5 21 3 0 0 0

รวมทั้งสิน้ 409 74 285 45 0 4 1

รายงานผลการติดตามการรายงานสถานะการด าเนินงานโครงการ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2562

ประเภทงบประมาณ งบประมาณเงินรายได้ ข้อมูล ณ 18 ธันวาคม 2562

จ านวน

โครงการทั้งหมด
ล าดบั หน่วยงานคณะ/ส านัก/สถาบัน

รายงานจ านวนโครงการตามสถานะการด าเนินการ

จ านวนโครงการที่

ด าเนินเสร็จแลว้


